（コード番号９９８７ 東証プライム市場、名証プレミア市場、札証）

   ２０２４年３月２５日（月）

愛媛営業部 大洲支店の統合に関するお知らせ

当社の連結対象子会社であります株式会社アスティスは、下記のとおり支店の統合を行いま

すので、お知らせいたします。

記

１．概要

最適な営業体制・物流体制を構築する一環として、愛媛営業部 大洲支店を宇和島支店に統

合いたします。

２．大洲支店の統合後の所在地：宇和島支店

・〒７９８－００８５ 愛媛県宇和島市宮下甲１５００番地３

電 話：０８９５－２２－４６２２ ＦＡＸ：０８９５－２４－６３７６

・業務開始日：２０２４年４月１日（月）

   なお、大洲支店の業務は宇和島支店に引き継がれます。

 以 上